
~===m

Smlouva o spolupráci
Smluvní strany:

a) Agentura, vykonávajÍcÍ práva výkonných umělců, jejichž umělecké výkony jsou vytvářeny a veřejně
provozovány:

Martin Kapek

IČO: 70308942
DIČ: CZ7404085557

a

b) Pořadatel:
Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Zastoupené ředitelem MUDr. janem Svobodou
Divadelní nám. 10, Cheb 350 02
IČO: 00078042
DIČ: CZ00078042

uzavÍrajÍ smlouvu o spolupráci na uspořádání pořadu:

PARTIČKA VE VZDUCHU

Místo: KC Svoboda Cheb, Za Mostní branou 5, Cheb
Datum a čas: 19. 10. od 20.00
Doba trvání:

Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že:

Pořadatel zajisti ve vlastní režii:

o Přípravu sálu, který bude připraven na max. počet diváků od 12.00 do 00.00 hod
o Distribuci a prodej vstupenek v ceně 550,- KČ

předprodej bude probíhat na www.kcsvoboda.cz a v předprodejních místech obvyklých pro pořadatele
o Propagaci koncertu: v místě konání a v okolí zařazením do standartního reklamního portfolia, dostatečným vylepením

všech poskytnutých plakátů na svých a pronajatých reklamních plochách, výrobou přelepek na plakáty, anotacía
upoutávkou v měsíčním kulturním přehledu, v nabídkovém letáku, na souhrnném plakátu, prezentací na svých
webových stránkách, na sociálních sItlch, umÍstěnim billboardu na viditelném místě na budově, rozesláním pozvánky
firmám a jiným organizacím, prezentaci v místních sdělovacIch prostředcích formou tiskových zpráv, rozhovorů, soutěži
o vstupenky, aj...

o Přístup do prostor: od 17.00 včetně technického nasvÍcenÍ jeviště a hlediště
o Po celou dobu konání akce až do odjezdu techniky budou zvukaři k dispozici: mÍstnítechnik, osvětlovač
o Elektřina: 3 x 400 V l 2x 32 A l lx 63 A v dosahu 10 m od jeviště
o Zajištění parkování:
o Pořadatelská služba: zajištění dostatečné pořadatelské služby před koncertem, v průběhu a po ukonČení
o Šatna: 2 šatny v blízkosti pódia se židlemi, osvětleným zrcadlem, stolem, věšákem, teplou vodou

Agentura za,jisti ve vlastní režii:



o Vystoupeni: umělců pro pořad Partička
o, Ozvučení a osvětleni koncertu: včetně profesionálnI zvukové a světelné aparatury

o Dopravu a ubytování: umělce a jeho doprovodu
o Plakáty, fotky a anotaci k pořadu tak, aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň
o Občerstveni: pro skupinu a management
o Autorské poplatky dle zákona

Finanční dohoda o uskutečněném koncertu:
Smluvní podíl za uskutečněný pořad je 90 % z celkové tržby za prodané vstupenky včetně DPH pro agenturu a 10 % včetně DPH

pro Pořadatele.

Pořadatel i agentura poskytne veškeré informace o předprodeji vstupenek, aby mohlo být provedeno závěrečné vyúčtování
' Úhrada proběhne na základě předloženého vyúčtování formou vystavení faktury agenturou.

Nutné podmínky pro uskutečnění pořadu:

1. V určenou hodinu a v den zahájeni předprodeje musí být k dispozici celá kapacita sálu !1!
2. Lidé ve městě musí být alespoň 3 -5 dní před zahájením předprodeje přesně informování o jeho podmínkách
3. Propagace akce musí začít v dostatečném předstihu před jejím konáním, a to nejpozději 8 týdnů před akci l!!
4. Při produkci platl zákaz fotografováni a pořizováni jakýchkoliv audiovizuá|ních záznamů bez povolení agentury. O této
skutečnosti je partner povinen informovat návštěvníky formou informačních vývěsek.
5. Produkce nesmí být souČástí: festivalu, přehlídky, jakékoli propagace firmy nebo produktu, politické strany a nikde v sále
nesmí být vyvěšena reklamnibga partnerů bez ústní dohody s agenturou.

Nebudou - ii tyto podmInky dodrženy, může agentura koncert bez udání důvodů zrušit I!!

Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem potvrzené nemoci umělce. OdstoupI-li
jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udáni důvodů v terminu kratším než 2 měsíce před datem konání akce, uhradí
straně druhé veškeré vzniklé a prokazatelné náklady, či poskytne jiný náhradnitermín možného konání.
Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle, srozumitelně a určitě.

V Chebu, dne 17.10.2022 V dne 49 1ĹĎ.

Hlóg ä'fj v'b" Úý- "" \ HŤl77n 'Y;'a>


